
TABLA DE SEGUIMIENTO

Este listado será actualizado cada 15 días. 

Última actualización:  29-10-2024

ID dōTERRA
Recalificado al rango
más alto alcanzado

5703685

11456375
6823419

7638710

10867080
11653233
11840969
12730648
3549331
3684452
3721158
3866949
4200726
4213316
7855819
8108115
9114199
9775518

Tienes tu cupo 
Tienes tu cupo 
Tienes tu cupo 
Tienes tu cupo 

Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación

Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación
Te falta una recalificación

Número 
recalif.

3

2

1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

 Nidia Alexandra Garcia Angel 4

 Diana Marcela Cortes Pedraza
 Claudia Lorena Cuenca Rodriguez

2 Juan Daniel Quintero Consuegra
Nancy Taborda Ramirez
 Jinneth Bravo Yepes

 Claudia del Carmen Velasquez Agamez
 Maria Gabriela Blanco Leon

 Laura Cristina Gonzalez Ibanez
 Vanessa Lopez Garcia

 Martha Patricia Consuegra Castano

  Lucia Angelica Gaviria Pinzon
Dora Ines Casas Casas

Sonia Amparo Echeverria Nieto
María Donadio Copello

Grupo Amar es Esencial S.A.S
Doris Elisa Acosta Agrado

 Maria Fernanda Martinez Vargas
4674555 Diana Carolina Gutierrez Gonzalez

Nombre


