

TABLA DE SEGUIMIENTO Recalificación de rango

O ID dōTERRA	Nombre	# Número recalif.	Recalificado al rango más alto alcanzado
5703685	Nidia Alexandra Garcia Angel	4	Tienes tu cupo
7638710	Diana Marcela Cortes Pedraza	3	Tienes tu cupo
11456375	Claudia Lorena Cuenca Rodriguez	2	Tienes tu cupo
6823419	Juan Daniel Quintero Consuegra	2	Tienes tu cupo
10867080	Nancy Taborda Ramirez	1	Te falta una recalificación
11653233	Jinneth Bravo Yepes	1	Te falta una recalificación
11840969	Claudia del Carmen Velasquez Agamez	1	Te falta una recalificación
12730648	Maria Gabriela Blanco Leon	1	Te falta una recalificación
3549331	Laura Cristina Gonzalez Ibanez	1	Te falta una recalificación
3684452	Vanessa Lopez Garcia	1	Te falta una recalificación
3721158	Martha Patricia Consuegra Castano	1	Te falta una recalificación
3866949	Lucia Angelica Gaviria Pinzon	1	Te falta una recalificación
4200726	Dora Ines Casas Casas	1	Te falta una recalificación
4213316	Sonia Amparo Echeverria Nieto	1	Te falta una recalificación
7855819	María Donadio Copello	1	Te falta una recalificación
8108115	Grupo Amar es Esencial S.A.S	1	Te falta una recalificación
9114199	Doris Elisa Acosta Agrado	1	Te falta una recalificación
9775518	Maria Fernanda Martinez Vargas	1	Te falta una recalificación
4674555	Diana Carolina Gutierrez Gonzalez	1	Te falta una recalificación



Este listado será actualizado cada 15 días.

Última actualización: 29-10-2024